
Všem dodavatelům 

 

KKrráálloovvééhhrraaddeecckkýý  kkrraajj  
 se sídlem 

Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  eva.vortelova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

 

Váš dopis zn. ze dne Naše značka   Vyřizuje/linka           Hradec Králové dne 

   TOÚ/078-18/Ko  Ing. Vortelová/18               22. 11. 2018 

 

Vysvětlení č. 3 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „Silnice III. třídy 

na území Královéhradeckého kraje – souvislá obnova asfaltobetonových krytů vozovek v roce 2019 - 

I“ 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 

zakázce. 

Žádost s dotazy dodavatele byla doručena dne 21. 11. 2018 a lhůta pro podání nabídek uplyne dne 

27. 11. 2018. Z toho vyplývá, že žádost o vysvětlení nebyla doručena včas a zadavatel není povinen 

vysvětlení poskytnout. Přesto se zadavatel rozhodl na žádost o vysvětlení toto vysvětlení poskytnout. 

Znění žádosti: 

Žádost č. 1 

Dobrý den, 

u zakázky „Silnice III. třídy na území Královéhradeckého kraje – souvislá obnova asfaltobetonových krytů 

vozovek v roce 2019 – I“ I.část zakázky:III/3171 Zdelov prosím o informaci, zda je v položce č. 014132 

viz níže obsažen nebezpečný odpad s dehtem?  

Ze zadání nám to není jasné. 

014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T 1 319,000 živice, 

penetrační makadam 

Děkuji za odpověď. 

Vysvětlení zadávací dokumentace: 

K výše uvedené žádosti s dotazem zadavatel uvádí následující: 

Dle závěru diagnostického průzkumu konstrukce vozovky a s ohledem na požadavek TP 150 bylo 

provedeno stanovení přítomnosti PAU – polycyklických aromatických uhlovodíků v konstrukci podkladní 

vrstvy. Nebyla potvrzena přítomnost PAU v asfaltovém pojivu. Zadavatel tedy uvádí, že v položce 

č. 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T 1 319,000 živice, 

penetrační makadam není obsažen nebezpečný odpad s dehtem.  

Zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

                      Ing. Jiří Brandejs 

ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

na základě pověření 


		2018-11-23T10:09:29+0100
	Ing.  Jiří Brandejs




